
 

 

SAYI   : 2021/1102                                                                                              24.12.2021 

KONU : IPARD II- 11. Başvuru Çağrı Ön İlanı 

 

ODALARA (2021/184) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun 17.12.2021 tarih ve 181988  

        sayılı yazısı. 

 
 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun ilgide kayıtlı yazısında; “TKDK, IPARD 

II Programının 11. Başvuru Çağrı Dönemi için ön ilan yayınlanmıştır. En geç 2022 yılı Şubat 

ayının ilk haftası içerisinde çıkılacak olan onbirinci Çağrı İlanı kapsamında “Çiftlik 

Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme (302)” tedbirinden başvurular kabul edilecek 

olup, destek oranı ve destek bütçesi bilgilerini içeren çağrı metni ilan edildiği tarihte yazı ile 

tekrar bildirilecektir. 

 

 302-Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme Yatırımları Kapsamında 

Desteklenen Sektörler; - Bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi, Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve 

Paketlenmesi, süs bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkiler, mantar ve misel, fide ve fidan, çiçek 

soğanını içermektedir. Arıcılık ve Arı Ürünlerinin Üretilmesi, İşlenmesi ve Paketlenmesini 

içermektedir. Zanaatkarlık ve Katma Değerli Ürünler; zanaatkarlık faaliyetleri ile gıda-gıda 

olmayan ürünlerin işlenmesi ve pazarlamasını içermektedir. Kırsal Turizm ve Rekreasyonel 

Faaliyetler; konaklama, yeme-içme tesisleri ve rekreasyon faaliyetlerini içermektedir. Su 

Ürünleri yetiştiriciliği; iç sularda üretimi ve ürün satışı yapan restoranları içermektedir. Makine 

Parkları, sadece üretici örgütlerin başvuru yapabileceği yerel tarım sektörünün ortak 

ihtiyaçlarına hizmet edecek yatırımları içermektedir. Yenilenebilir Enerji tesisleri; kendi enerji 

ihtiyaçları için enerji üretmek amacıyla yenilenebilir enerji yatırımlarını içermektedir. Yatırım 

kapsamında destek tutarının belirlenmesine esas olacak uygun harcamalar, makine ekipman alımı, 

yapım işleri, hizmet alımı ve görünürlük harcamalarıdır. 

 

 Uygun harcamalar karşılığında sağlanacak olan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş 

finansmanı ile oluşturulan IPARD Fonu’ndan ilimizin azami derecede faydalanabilmesi için, 

çağrı ön ilanında belirtilen hususların tüm ilimize etkin bir şekilde duyurulabilmesi önemlidir.  

 

 Bu amaçla, yazı ekinde sunulmuş olan ve ayrıca www.tkdk.gov.tr adresinden elektronik 

ortamda temin edilebilecek, IPARD II 11. Başvuru Çağrı Ön İlan metninin kurumsal web sayfası, 

sosyal medya hesaplarından paylaşılması ve üyelerimize duyurulması” talep edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve genelgemiz ekinde gönderilen IPARD II 11. Başvuru Çağrı Ön İlan 

Metninin üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                                Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                                        Başkan 

 

Ek: IPARD II – 11. Başvuru Çağrı Ön İlan Metni 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 

 

 

http://www.tkdk.gov.tr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


